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Think ahead.

290143

Tork weiche Zickzack-Handtucher
Advanced

Die schnellauflésenden Zickzack Handtucher eignen sich optimal fur Félle, in denen sowohl Preis als auch
Leistung eine Rolle spielen und in denen die Ticher in die Toilette geworfen werden und nicht in den
Abfalleimer. In Kombination mit dem Tork Spender fur Zickzack und Lagenfalz Handtlicher eignen sich die
Handtlcher perfekt fiir Umgebungen mit starker Beanspruchung. Durch die Einzelblattausgabe wird der
Verbrauch und somit auch die Abfallmenge gesenkt.

*  Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlésst einen guten Eindruck

e Advanced Qualitat ermdglicht Kosteneinsparungen und eine hohe Leistung

e Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
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Tork weiche Zickzack-Handtucher
Advanced

Produktangaben  system Lagen Lange gefaltet
H3 2 11.5cm
Breite gefaltet Lénge entfaltet Breite entfaltet
22.6cm 23 cm 22.6cm
Farbe
Weil3

Produktzertifikate

N = ®
€S
VA
FSC Eeolabel (BN

wwwfsc.org
FSC* C003255

EU Ecolabel  5£/030/002

For Wiping

he mark of
responsible forestry

Kompatible Produkte

——
553000 553100 208140 553008 553108

Tork Spender fir Tork Mini-Spender fiir  Tork Spender fur Tork Spender fir Tork Mini Spender fiir
Zickzack- und Zickzack- und Zickzack- und Zickzack- und Zickzack und
Lagenfalz- Lagenfalz- Lagenfalz- Lagenfalz- Lagenfalz Handtiicher
Handtucher Handtiicher Handtiicher Handtlicher
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Transportdaten
Verbrauchseinheit
(CON)
EAN 7322540880724
Verpackungsmaterial Banderole
Stiicke 250
Bruttogewicht 527.8¢g
Hohe 130 mm
Lange 115 mm
Breite 226 mm
Nettogewicht 519.8¢g
Menge 3.38dm3

Transporteinheit
(TRP)
7322540880731

Carton

3750 (15 CON)
8.5kg

240 mm

596 mm

406 mm

7.8 kg

58.07 dm3

Palette
(PAL)

7322540880748

105000 (28 TRP)
238.81 kg

1830 mm

1200 mm

800 mm

218.32 kg

1.63 m3
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